

BIOTEBAL MEN SZAMPON 150ml



Cena: 26,71 PLN

Opis produktu

BIOTEBAL MEN SZAMPON PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW 150 ml

Informacje ogólne:

Biotebal Men Szampon przeciw wypadaniu włosów to wzmacniający szampon dedykowany mężczyznom w przypadku nadmiernie wypadających włosów i pierwszych objawów łysienia typu męskiego. Doskonale sprawdza się również w przypadku włosów przetłuszczających się oraz gdy wypadaniu włosów towarzyszy łupież.

Szampon przeciw wypadaniu włosów Biotebal Men powstał przy współpracy lekarzy dermatologów oraz trychologów z myślą o mężczyznach, którzy zmagają się z problemem wypadania włosów, w tym o podłożu androgenowym. Zastosowano w nim specjalistycznie dobraną do męskich potrzeb i problemów innowacyjną firmułę Inno-Bimexinum o potrójnym działaniu. Powstrzymuje ona wypadanie włosów, zagęszcza je i wzmacnia. W jej skład wchodzi Kopexil redukujący ilość pustych mieszków włosowych oraz wydłużający fazę anagenową cyklu życia włosa. Dodatek biotyny wpływa na regulację pracy gruczołów łojowych, działa wzmacniająco, odżywia i regeneruje włosy. Natomiast palma sabałowa działa antyandrogennie. Szampon pielęgnuje, regeneruje, wzmacnia włosy i działa przeciwłupieżowo. Zmniejsza wypadanie włosów już po 3 miesiącach stosowania. Jest przy tym łagodny dla włosów i skóry głowy. Doskonale myje i odświeża i nie podrażnia skóry głowy. Produkt przebadany dermatologicznie.

Sposób użycia:

Niewielką ilość szamponu rozprowadź na wilgotnych włosach i wykonaj delikatny masaż przez 2-3 minuty. Następnie obficie spłucz wodą. Szampon możesz stosować codziennie.

Skład:

Aqua, Sesium Myreth Sulfate, Ammonium Lauryl Sulfate, Glycerin, Lauryl Glucoside, Sodium Chloride, Propylene Glycol, Cocamidopropyl Betaine, PEG-120 Methyl Glucose Dioleate, Caffeine, Biotin, mentha Piperiat Leaf Oil, Diaminopyrimidine Oxide, Serenoa Serrulata Fruit Extract, Menthol, Inulin, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Hexamidine Diisethionate, Lactic Acid, Parfum, Polyquaternium-10, Sodium Hydroxide, Sodium benzoate, Potassium Sorbate